MGate 5103系列
1端口Modbus RTU/ASCII/TCP/EtherNet/IP转 PROFINET网关
特点和优势
• 支持Modbus或 EtherNet/IP转换为 PROFINET协议
• 支持 PROFINET IO Device
• 支持Modbus RTU/ASCII/TCP master/client和 slave/server
• 支持 EtherNet/IP Adapter

尺寸
订购信息
型号 工作温度
MGate 5103 0至 60°C
MGate 5103-T -40至 75°C
配件（单独选购）
线缆
CBL-F9M9-150 DB9母头转 DB9公头串口线缆，1.5 m
CBL-F9M9-20 DB9母头转 DB9公头串口线缆，20 cm
CBL-RJ45F9-150 RJ45转 DB9母头串口线缆，1.5 m
CBL-RJ45SF9-150 RJ45转 DB9母头串口屏蔽线缆，1.5 m
接头
Mini DB9F转 TB DB9母头转接线端子接头
导轨式安装套件
DK-25-01 导轨式安装套件，2个螺钉